РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2018г.          №93

 О признании утратившим силу постановлений администрации

Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики

Крым по вопросам дорожной деятельности

В связи с внесением изменений 30 июня 2017 года ЗРК № 394-ЗРК/2017 «О

внесении изменения» в статью 2 Закона Республики Крым от 19 января 2015 года №

71-ЗРК/2015 "О закреплении за сельскими поселениями Республики Крым вопросов

местного значения» администрация Верхореченского сельского поселения

Бахчисарайского района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановления администрации

Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района

Республики Крым по вопросам дорожной деятельности:

 -Постановление администрации Верхореченского сельского поселения №55 от

24.06.2016 Об утверждении муниципальной Программы комплексного развития

систем транспортной инфраструктуры на территории Верхореченского сельского

поселения на 2016-2020 годы

-Постановление администрации Верхореченского сельского поселения №78 от

29.12.2015г «Об утверждении Положения «Об автомобильных дорогах общего

пользования местного значения и осуществлении дорожной деятельности на

территории муниципального образования" Верхореченское сельское поселение"»

  -Постановление администрации Верхореченского сельского поселения №79 от

29.12.2015г. «Об утверждении Порядка содержания и ремонта автомобильных дорог

общего пользования местного значения в границах населенных пунктов

муниципального образования Верхореченское сельское поселение»

-Постановление администрации Верхореченского сельского поселения №16 от

03.03.2016г «Об утверждении нормативов финансовых затрат на содержание

автомобильных дорог регионального и межмуниципального значения и дорожных

строений, являющихся технологической частью этих»

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования и

обнародования на официальном сайте муниципального образования

Верхореченское сельское поселение Бахчисарайского района Республики

Крым http://admin-verhorech.ru.

Председатель Верхореченского сельского совета-

глава администрации

Верхореченского сельского поселения     Акишева В.В.